于 2022年 5月 16日、7月 18日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

4、公司控股股东杭州光恒昱合伙人王正育先生及王妙琪女士于 2022 年 7 月 17 日与金寨光电新能源科技合伙企业(有限

合伙)(简称：金寨光电新能源)签署了《合伙财产份额转让意向协议》，根据协议约定，金寨光电新能源及/或其指定主体

拟受让王正育先生及王妙琪女士持有的杭州光恒昱 100%合伙财产份额及其对应的全部合伙人权益。 2022 年 8 月 8 日，

王正育先生及王妙琪女士与金寨光电新能源关联方（即指定主体）海波里斯绿能科技(重庆)有限公司（简称：海波里

斯）、金寨华成未来新能源科技合伙企业(有限合伙)（简称：金寨华成）就其持有的杭州光恒昱 100%合伙财产份额转让

事宜签署了《合伙财产份额转让协议》。本次交易完成后，海波里斯为杭州光恒昱的普通合伙人和执行事务合伙人，持

有杭州光恒昱 1%合伙财产份额，金寨华成为杭州光恒昱的有限合伙人，持有杭州光恒昱 99%合伙财产份额。海波里斯、

金寨华成的实际控制人黄双先生，通过间接控制杭州光恒昱，成为聆达股份的实际控制人。杭州光恒昱于 2022 年 8 月

17 日完成了上述相关事项的工商变更登记手续。具体内容详见公司分别于 2022 年 7 月 18 日、8 月 8 日、8 月 10 日、8

月 17日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司全资子公司沃达工业大麻（云南）有限责任公司，主要产品为工业大麻 CBD 雾化烟弹，销往工业大麻合法化的日

本、欧美等国；茶叶雾化制品主要面向东南亚国家。根据国家烟草专卖局于 2022年 3月 11日发布的《电子烟管理办法》

（自 5月 1日起实施），禁止销售除烟草口味外的调味电子烟和可自行添加雾化物的电子烟，过渡期至 2022年 9月 30日；

国家烟草专卖局于 2022 年 4 月 25 日公布《关于促进电子烟产业法治化规范化的若干政策措施(试行)》，将对电子烟生产、

销售、进出口等环节实行全链条、全方位监管。鉴于此，沃达公司的生产经营将受到政策法规的极大限制，合规运作成

本大幅提高，能否持续经营存在较大不确定性。公司将结合相关法规政策，对沃达公司的业务存续可行性进行充分论证

研究，以实现公司效益最大化为原则，防范潜在业务或法律风险。

http://data.eastmoney.com/cjsj/hgjck.html

聆达集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,721,007 0.65%   209,065 209,065 1,930,072 0.73%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,721,007 0.65%   209,065 209,065 1,930,072 0.73%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 1,721,007 0.65%   209,065 209,065 1,930,072 0.73%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 263,778,988 99.35%   -209,065 -209,065 263,569,923 99.27%

1、人民币普通股 263,778,988 99.35%   -209,065 -209,065 263,569,923 99.27%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 265,499,995 100.00%   0 0 265,499,995 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司总股本未发生变动。

限售股份变动原因：报告期内，公司董事兼总裁韩家厚先生、董事兼副总裁邱志华先生及监事会主席赵开新先生增持公

司股份，导致高管锁定股增加。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

聆达集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

刘振东 1,682,804 0 0 1,682,804 高管锁定股 离任后遵守相关减持规定

梁育强 38,203 0 0 38,203 高管锁定股 离任后遵守相关减持规定

韩家厚 0 0 91,315 91,315 高管锁定股 遵守相关减持规定

邱志华 0 0 77,250 77,250 高管锁定股 遵守相关减持规定